
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

多機能グループウェア導入業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年9月12日

（株）大塚商会

（東京都千代田区飯田橋）
1010001012983 一般競争入札 - 266,495,900 - -

ＩＰネットワーク設定変更業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年9月14日

富士通ネットワークソリューショ ンズ

（株）

（神奈川県川崎市幸区大宮町）

7020001077145 一般競争入札 - 10,989,000 - -

経理システム改造業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年9月29日

（株）日立システムズ

（東京都品川区大崎）
6010701025710 一般競争入札 - 8,248,460 - -

房総作業車交換購入

（1台）

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹

（千葉県八千代市村上）
令和5年9月7日

（株）文山自動車

（千葉県香取市佐原ロ）
2040001063668 一般競争入札 - 2,195,090 - -

千葉管内自家用電気工作物保守業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹

（千葉県八千代市村上）
令和5年9月26日

（株）桜電社

（東京都港区浜松町）
4010401005898

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 33,000,000 - -

利根導水自動車整備業務単価契約

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野

義勝

（埼玉県行田市大字須加）

令和5年9月22日
（個）橋場自動車商会

（埼玉県行田市南河原）
- 一般競争入札 - 5,137,930 - 単価契約

専用通信網監視制御装置製造
分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士

（愛知県愛知郡東郷町）
令和5年9月7日

朝日電気工業（株）

（愛知県名古屋市中村区本陣通）
9180001029260 一般競争入札 - 4,840,000 - -

長良導水フロートフェンス購入

（６スパン）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田毅

（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）
令和5年9月21日

（株）グリーンクロス

（福岡県福岡市中央区小笹）
5290001017679 一般競争入札 - 5,912,500 - -

徳山ダム管理所船舶保険契約
分任契約職　徳山ダム管理所長　有馬慎一郎

（岐阜県揖斐郡揖斐川町）
令和5年9月19日

損害保険ジャパン(株)

（東京都新宿区西新宿）
4011101023372 一般競争入札 - 1,467,551 - -

味噌川ダム軽自動車賃貸借
分任契約職　味噌川ダム管理所長　市川滋己

（長野県木曽郡木祖村小木曽）
令和5年9月1日

日本カーソリューショ ンズ（株）

（東京都千代田区外神田）
8010401059346

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 1,848,000 - -

調整池揚水機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊

（香川県仲多度郡琴平町）
令和5年9月8日

四国テクニカルメンテナンス（株）

（香川県高松市室新町）
1470001001908 一般競争入札 - 2,860,000 - -


